

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2018 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

34/2018

Data do Processo:

13/08/2018

Folha: 1/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	11,00	UN	BLUSA DE MOLETON 52% POLIÉSTER E 48% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 340GR/M ² , BOLSO TIPO CANGURU, COM CAPUZ FORRADO EM MALHA PV NA COR CINZA, RIBANAS NOS PUNHOS E BARRA NA COR BORDÔ, COM FAIXA CINZA NO BOLSO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, (MODELO ANEXO) TAMANHO G BEBE	_____	45,0000	495,0000
2	21,00	UN	BLUSA DE MOLETON 52% POLIÉSTER E 48% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 340GR/M ² , BOLSO TIPO CANGURU, COM CAPUZ FORRADO EM MALHA PV NA COR CINZA, RIBANAS NOS PUNHOS E BARRA NA COR BORDÔ, COM FAIXA CINZA NO BOLSO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, (MODELO ANEXO) TAMANHO GG ADULTO	_____	75,0000	1.575,0000
3	72,00	UN	BLUSA DE MOLETON 52% POLIÉSTER E 48% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 340GR/M ² , BOLSO TIPO CANGURU, COM CAPUZ FORRADO EM MALHA PV NA COR CINZA, RIBANAS NOS PUNHOS E BARRA NA COR BORDÔ, COM FAIXA CINZA NO BOLSO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, (MODELO ANEXO) TAMANHO M ADULTO	_____	70,0000	5.040,0000
4	57,00	UN	BLUSA DE MOLETON 52% POLIÉSTER E 48% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 340GR/M ² , BOLSO TIPO CANGURU, COM CAPUZ FORRADO EM MALHA PV NA COR CINZA, RIBANAS NOS PUNHOS E BARRA NA COR BORDÔ, COM FAIXA CINZA NO BOLSO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, (MODELO ANEXO) TAMANHO P ADULTO	_____	70,0000	3.990,0000
5	3,00	UN	BLUSA DE MOLETON 52% POLIÉSTER E 48% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 340GR/M ² , BOLSO TIPO CANGURU, COM CAPUZ FORRADO EM MALHA PV NA COR CINZA, RIBANAS NOS PUNHOS E BARRA NA COR BORDÔ, COM FAIXA CINZA NO BOLSO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, (MODELO ANEXO) TAMANHO XG ADULTO	_____	75,0000	225,0000
6	9,00	UN	BLUSA DE MOLETON 52% POLIÉSTER E 48% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 340GR/M ² , BOLSO TIPO CANGURU, COM CAPUZ FORRADO EM MALHA PV NA COR CINZA, RIBANAS NOS PUNHOS E BARRA NA COR BORDÔ, COM FAIXA CINZA NO BOLSO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 1	_____	45,0000	405,0000
7	114,00	UN	BLUSA DE MOLETON 52% POLIÉSTER E 48% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 340GR/M ² , BOLSO TIPO CANGURU, COM CAPUZ FORRADO EM MALHA PV NA COR CINZA, RIBANAS NOS PUNHOS E BARRA NA COR BORDÔ, COM FAIXA	_____	60,0000	6.840,0000

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
 RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
 C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

34/2018

Data do Processo:

13/08/2018

Folha: 2/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
8	99,00	UN	CINZA NO BOLSO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 10 BLUSA DE MOLETON 52% POLIÉSTER E 48% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 340GR/M ² , BOLSO TIPO CANGURU, COM CAPUZ FORRADO EM MALHA PV NA COR CINZA, RIBANAS NOS PUNHOS E BARRA NA COR BORDÔ, COM FAIXA CINZA NO BOLSO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 12	_____	60,0000	5.940,0000
9	77,00	UN	BLUSA DE MOLETON 52% POLIÉSTER E 48% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 340GR/M ² , BOLSO TIPO CANGURU, COM CAPUZ FORRADO EM MALHA PV NA COR CINZA, RIBANAS NOS PUNHOS E BARRA NA COR BORDÔ, COM FAIXA CINZA NO BOLSO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 14	_____	65,0000	5.005,0000
10	71,00	UN	BLUSA DE MOLETON 52% POLIÉSTER E 48% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 340GR/M ² , BOLSO TIPO CANGURU, COM CAPUZ FORRADO EM MALHA PV NA COR CINZA, RIBANAS NOS PUNHOS E BARRA NA COR BORDÔ, COM FAIXA CINZA NO BOLSO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 16	_____	70,0000	4.970,0000
11	48,00	UN	BLUSA DE MOLETON 52% POLIÉSTER E 48% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 340GR/M ² , BOLSO TIPO CANGURU, COM CAPUZ FORRADO EM MALHA PV NA COR CINZA, RIBANAS NOS PUNHOS E BARRA NA COR BORDÔ, COM FAIXA CINZA NO BOLSO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 2	_____	45,0000	2.160,0000
12	17,00	UN	BLUSA DE MOLETON 52% POLIÉSTER E 48% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 340GR/M ² , BOLSO TIPO CANGURU, COM CAPUZ FORRADO EM MALHA PV NA COR CINZA, RIBANAS NOS PUNHOS E BARRA NA COR BORDÔ, COM FAIXA CINZA NO BOLSO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 3	_____	45,0000	765,0000
13	56,00	UN	BLUSA DE MOLETON 52% POLIÉSTER E 48% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 340GR/M ² , BOLSO TIPO CANGURU, COM CAPUZ FORRADO EM MALHA PV NA COR CINZA, RIBANAS NOS PUNHOS E BARRA NA COR BORDÔ, COM FAIXA CINZA NO BOLSO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 4	_____	55,0000	3.080,0000
14	114,00	UN	BLUSA DE MOLETON 52% POLIÉSTER E 48% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 340GR/M ² , BOLSO TIPO CANGURU, COM CAPUZ FORRADO EM MALHA PV NA COR CINZA, RIBANAS NOS PUNHOS E BARRA NA COR BORDÔ, COM FAIXA CINZA NO BOLSO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 6	_____	55,0000	6.270,0000
15	113,00	UN	BLUSA DE MOLETON 52% POLIÉSTER E 48% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 340GR/M ² , BOLSO TIPO CANGURU, COM CAPUZ FORRADO EM	_____	60,0000	6.780,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2018 - PR

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
 RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
 C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:
 Processo de Licitação: 34/2018
 Data do Processo: 13/08/2018

Folha: 3/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
16	64,00	UN	MALHA PV NA COR CINZA, RIBANAS NOS PUNHOS E BARRA NA COR BORDÔ, COM FAIXA CINZA NO BOLSO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 8 BLUSA DE MOLETON 52% POLIÉSTER E 48% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 340GR/M ² , BOLSO TIPO CANGURU, COM CAPUZ FORRADO EM MALHA PV NA COR CINZA, RIBANAS NOS PUNHOS E BARRA NA COR BORDÔ, COM FAIXA CINZA NO BOLSO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, (MODELO ANEXO), TAMANHO G ADULTO	_____	70,0000	4.480,0000
Total Máximo do Lote:						58.020,0000
<u>Lote: 2</u>						
17	9,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 300GR/M ² , NA COR BORDÔ COM DOIS GALÕES EM CADA LATERAL EM MEIA MALHA PV NA COR CINZA SOBREPOSTOS COM 1CM DE LARGURA CADA. CONTER BOLSOS LATERIAS (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 1	_____	25,0000	225,0000
18	114,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 300GR/M ² , NA COR BORDÔ COM DOIS GALÕES EM CADA LATERAL EM MEIA MALHA PV NA COR CINZA SOBREPOSTOS COM 1CM DE LARGURA CADA. CONTER BOLSOS LATERIAS (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 10	_____	27,0000	3.078,0000
19	99,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 300GR/M ² , NA COR BORDÔ COM DOIS GALÕES EM CADA LATERAL EM MEIA MALHA PV NA COR CINZA SOBREPOSTOS COM 1CM DE LARGURA CADA. CONTER BOLSOS LATERIAS (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 12	_____	30,0000	2.970,0000
20	75,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 300GR/M ² , NA COR BORDÔ COM DOIS GALÕES EM CADA LATERAL EM MEIA MALHA PV NA COR CINZA SOBREPOSTOS COM 1CM DE LARGURA CADA. CONTER BOLSOS LATERIAS (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 14	_____	30,0000	2.250,0000
21	75,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 300GR/M ² , NA COR BORDÔ COM DOIS GALÕES EM CADA LATERAL EM MEIA MALHA PV NA COR CINZA SOBREPOSTOS COM 1CM DE LARGURA CADA. CONTER BOLSOS LATERIAS (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 16	_____	32,0000	2.400,0000
22	48,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 300GR/M ² , NA COR BORDÔ COM DOIS GALÕES EM CADA LATERAL EM MEIA MALHA PV NA COR CINZA SOBREPOSTOS COM 1CM DE LARGURA CADA.	_____	25,0000	1.200,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2018 - PR

CNPJ: 95.991.261/0001-27 **Telefone: 253 1200**
RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:
Processo de Licitação: 34/2018
Data do Processo: 13/08/2018

Folha: 4/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			CONTER BOLSOS LATERIAS (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 2			
23	17,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 300GR/M ² , NA COR BORDÔ COM DOIS GALÕES EM CADA LATERAL EM MEIA MALHA PV NA COR CINZA SOBREPOSTOS COM 1CM DE LARGURA CADA. CONTER BOLSOS LATERIAS (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 3	_____	25,0000	425,0000
24	56,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 300GR/M ² , NA COR BORDÔ COM DOIS GALÕES EM CADA LATERAL EM MEIA MALHA PV NA COR CINZA SOBREPOSTOS COM 1CM DE LARGURA CADA. CONTER BOLSOS LATERIAS (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 4	_____	25,0000	1.400,0000
25	114,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 300GR/M ² , NA COR BORDÔ COM DOIS GALÕES EM CADA LATERAL EM MEIA MALHA PV NA COR CINZA SOBREPOSTOS COM 1CM DE LARGURA CADA. CONTER BOLSOS LATERIAS (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 6	_____	27,0000	3.078,0000
26	113,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 300GR/M ² , NA COR BORDÔ COM DOIS GALÕES EM CADA LATERAL EM MEIA MALHA PV NA COR CINZA SOBREPOSTOS COM 1CM DE LARGURA CADA. CONTER BOLSOS LATERIAS (MODELO ANEXO) TAMANHO N° 8	_____	27,0000	3.051,0000
27	11,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 300GR/M ² , NA COR BORDÔ COM DOIS GALÕES EM CADA LATERAL EM MEIA MALHA PV NA COR CINZA SOBREPOSTOS COM 1CM DE LARGURA CADA. CONTER BOLSOS LATERIAS (MODELO ANEXO) TAMANHO G BEBE	_____	25,0000	275,0000
28	22,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 300GR/M ² , NA COR BORDÔ COM DOIS GALÕES EM CADA LATERAL EM MEIA MALHA PV NA COR CINZA SOBREPOSTOS COM 1CM DE LARGURA CADA. CONTER BOLSOS LATERIAS (MODELO ANEXO) TAMANHO GG ADULTO	_____	36,0000	792,0000
29	64,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 300GR/M ² , NA COR BORDÔ COM DOIS GALÕES EM CADA LATERAL EM MEIA MALHA PV NA COR CINZA SOBREPOSTOS COM 1CM DE LARGURA CADA. CONTER BOLSOS LATERIAS (MODELO ANEXO) TAMANHO M ADULTO	_____	34,0000	2.176,0000
30	63,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 300GR/M ² , NA COR BORDÔ COM DOIS GALÕES EM CADA	_____	34,0000	2.142,0000

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
 RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
 C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:
 Processo de Licitação: 34/2018
 Data do Processo: 13/08/2018

Folha: 5/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			LATERAL EM MEIA MALHA PV NA COR CINZA SOBREPOSTOS COM 1CM DE LARGURA CADA. CONTER BOLSOS LATERIAS (MODELO ANEXO) TAMANHO P ADULTO			
31	53,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL 65% POLIESTER E 35% ALGODÃO, GRAMATURA MINÍMA DE 300GR/M ² , NA COR BORDÔ COM DOIS GALÕES EM CADA LATERAL EM MEIA MALHA PV NA COR CINZA SOBREPOSTOS COM 1CM DE LARGURA CADA. CONTER BOLSOS LATERIAS (MODELO ANEXO) TAMANHO G ADULTO	_____	34,0000	1.802,0000
Total Máximo do Lote:						27.264,0000
<u>Lote: 3</u>						
32	2,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE COR BORDO (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO - TAMANHO 12	_____	18,0000	36,0000
33	3,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE COR BORDO (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO - TAMANHO 14	_____	18,0000	54,0000
34	2,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE COR BORDO (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO - TAMANHO 16	_____	20,0000	40,0000
35	25,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE COR BORDO (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO - TAMANHO G ADULTO	_____	20,0000	500,0000
36	10,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE COR BORDO (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO - TAMANHO GG ADULTO	_____	20,0000	200,0000
37	35,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE COR BORDO (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO - TAMANHO M ADULTO	_____	20,0000	700,0000
38	16,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE COR BORDO (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO - TAMANHO P ADULTO	_____	20,0000	320,0000
39	2,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE COR BORDO (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO - TAMANHO 10	_____	16,0000	32,0000
40	60,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA EM MEIA MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, GRAMATURA MINÍMA DE 160 GR/M ² , COR BRANCA (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE E ESCRITA NAS COSTAS NA COR PRETA - TAMANHO G ADULTO	_____	20,0000	1.200,0000
41	21,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA EM MEIA MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, GRAMATURA MINÍMA DE 160 GR/M ² , COR BRANCA (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE E ESCRITA NAS COSTAS NA COR PRETA - TAMANHO GG ADULTO	_____	22,0000	462,0000
42	55,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA EM MEIA MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, GRAMATURA MINÍMA DE 160 GR/M ² , COR BRANCA (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE	_____	20,0000	1.100,0000

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
 RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
 C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:
 Processo de Licitação: 34/2018
 Data do Processo: 13/08/2018

Folha: 6/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			E ESCRITA NAS COSTAS NA COR PRETA - TAMANHO M ADULTO			
43	9,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA EM MEIA MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, GRAMATURA MINÍMA DE 160 GR/M ² , COR BRANCA (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE E ESCRITA NAS COSTAS NA COR PRETA - TAMANHO N° 1	_____	15,0000	135,0000
44	108,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA EM MEIA MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, GRAMATURA MINÍMA DE 160 GR/M ² , COR BRANCA (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE E ESCRITA NAS COSTAS NA COR PRETA - TAMANHO N° 10	_____	16,0000	1.728,0000
45	106,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA EM MEIA MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, GRAMATURA MINÍMA DE 160 GR/M ² , COR BRANCA (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE E ESCRITA NAS COSTAS NA COR PRETA - TAMANHO N° 12	_____	18,0000	1.908,0000
46	73,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA EM MEIA MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, GRAMATURA MINÍMA DE 160 GR/M ² , COR BRANCA (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE E ESCRITA NAS COSTAS NA COR PRETA - TAMANHO N° 14	_____	18,0000	1.314,0000
47	68,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA EM MEIA MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, GRAMATURA MINÍMA DE 160 GR/M ² , COR BRANCA (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE E ESCRITA NAS COSTAS NA COR PRETA - TAMANHO N° 16	_____	18,0000	1.224,0000
48	42,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA EM MEIA MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, GRAMATURA MINÍMA DE 160 GR/M ² , COR BRANCA (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE E ESCRITA NAS COSTAS NA COR PRETA - TAMANHO N° 2	_____	15,0000	630,0000
49	23,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA EM MEIA MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, GRAMATURA MINÍMA DE 160 GR/M ² , COR BRANCA (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE E ESCRITA NAS COSTAS NA COR PRETA - TAMANHO N° 3	_____	15,0000	345,0000
50	65,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA EM MEIA MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, GRAMATURA MINÍMA DE 160 GR/M ² , COR BRANCA (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE E ESCRITA NAS COSTAS NA COR PRETA - TAMANHO N° 4	_____	15,0000	975,0000
51	117,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA EM MEIA MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, GRAMATURA MINÍMA DE 160 GR/M ² , COR BRANCA (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE	_____	16,0000	1.872,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
 RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
 C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2018 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

34/2018

Data do Processo:

13/08/2018

Folha: 7/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			E ESCRITA NAS COSTAS NA COR PRETA - TAMANHO N° 6			
52	108,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA EM MEIA MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, GRAMATURA MINÍMA DE 160 GR/M ² , COR BRANCA (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE E ESCRITA NAS COSTAS NA COR PRETA - TAMANHO N° 8	_____	16,0000	1.728,0000
53	43,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA EM MEIA MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, GRAMATURA MINÍMA DE 160 GR/M ² , COR BRANCA (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE E ESCRITA NAS COSTAS NA COR PRETA - TAMANHO P ADULTO	_____	20,0000	860,0000
54	11,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA EM MEIA MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, GRAMATURA MINÍMA DE 160 GR/M ² , COR BRANCA (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE E ESCRITA NAS COSTAS NA COR PRETA - TAMANHO G BEBE	_____	15,0000	165,0000
55	4,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA EM MEIA MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, GRAMATURA MINÍMA DE 160 GR/M ² , COR BRANCA (MODELO ANEXO) COM BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE E ESCRITA NAS COSTAS NA COR PRETA - TAMANHO XG ADULTO	_____	20,0000	80,0000
56	7,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA GOLA POLO MALHA PIQUE COM PUNHO, NA COR BORDO COM BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO - TAMANHO 14	_____	28,0000	196,0000
57	15,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA GOLA POLO MALHA PIQUE COM PUNHO, NA COR BORDO COM BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO - TAMANHO 16	_____	28,0000	420,0000
58	42,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA GOLA POLO MALHA PIQUE COM PUNHO, NA COR BORDO COM BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO - TAMANHO G ADULTO	_____	32,0000	1.344,0000
59	16,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA GOLA POLO MALHA PIQUE COM PUNHO, NA COR BORDO COM BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO - TAMANHO GG ADULTO	_____	32,0000	512,0000
60	36,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA GOLA POLO MALHA PIQUE COM PUNHO, NA COR BORDO COM BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO - TAMANHO M ADULTO	_____	32,0000	1.152,0000
61	18,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA GOLA POLO MALHA PIQUE COM PUNHO, NA COR BORDO COM BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO - TAMANHO P ADULTO	_____	32,0000	576,0000
62	3,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA GOLA POLO MALHA PIQUE COM PUNHO, NA COR BORDO COM BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO - TAMANHO XG ADULTO	_____	34,0000	102,0000
Total Máximo do Lote:						21.910,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	107.194,0000